[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 05 » августа 2024 г.
                        № 59
                          х. Шаумяновский
О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0090101:400 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Осипова Аида Макаровна,  18.07.1967 года рождения, Кавалерский с/с Егорлыкского р-на Ростовской обл., паспорт  серия 60 12 № 268318, отделением в станице Егорлыкская межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Зернограде, 22.09.2012 г., код подразделения 610-029, СНИЛС № 048-457-820-92, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, улица Центральная, дом 18.

2. В отношении нежилого здания с кадастровым номером 61:10:0090101:959, площадью 35,3 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным имуществом на праве собственности, выявлена Осипова Аида Макаровна,  18.07.1967 года рождения, Кавалерский с/с Егорлыкского р-на Ростовской обл., паспорт  серия 60 12 № 268318, отделением в станице Егорлыкская межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Зернограде, 22.09.2012 г., код подразделения 610-029, СНИЛС № 048-457-820-92, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, улица Центральная, дом 18.

3. В отношении нежилого здания с кадастровым номером 61:10:0090101:960, площадью 40,8 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным имуществом на праве собственности, выявлена Осипова Аида Макаровна,  18.07.1967 года рождения, Кавалерский с/с Егорлыкского р-на Ростовской обл., паспорт  серия 60 12 № 268318, отделением в станице Егорлыкская межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Зернограде, 22.09.2012 г., код подразделения 610-029, СНИЛС № 048-457-820-92, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, улица Центральная, дом 18.

4. В отношении нежилого здания с кадастровым номером 61:10:0090101:1010, площадью 40,5 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным имуществом на праве собственности, выявлена Осипова Аида Макаровна,  18.07.1967 года рождения, Кавалерский с/с Егорлыкского р-на Ростовской обл., паспорт  серия 60 12 № 268318, отделением в станице Егорлыкская межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Зернограде, 22.09.2012 г., код подразделения 610-029, СНИЛС № 048-457-820-92, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, улица Центральная, дом 18.

5. В отношении нежилого здания с кадастровым номером 61:10:0090101:1011, площадью 51,3 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным имуществом на праве собственности, выявлена Осипова Аида Макаровна,  18.07.1967 года рождения, Кавалерский с/с Егорлыкского р-на Ростовской обл., паспорт  серия 60 12 № 268318, отделением в станице Егорлыкская межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Зернограде, 22.09.2012 г., код подразделения 610-029, СНИЛС № 048-457-820-92, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, улица Центральная, дом 18.

          6.  Право собственности Осиповой Аиды Макаровны  на указанное в пункте 1,2,3,4,5 настоящего постановления недвижимое имущество подтверждается выпиской из государственного реестра недвижимости на недвижимое имущество на земельный участок от 29.03.2021г. (копия прилагаются).
4.  В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», лицо выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, по истечении тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.

 5. Организацию и контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.

 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                  С.А. Аванесян